
 

 

 

 

 

 

 
Direttore Generale DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    

 

pag. 1 

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale del “POA PREVENTIVO 2024”, 
allegato alla determinazione del Direttore Generale n. 2394 del 
17/04/2024 “Approvazione del Programma Operativo Annuale (POA) 
della Agenzia Regionale ARGEA Sardegna – Anno 2024” 

 

Il Direttore Generale 

 

PREMESSO che con Determinazione del Direttore Generale n. 2394 del 17/04/2024 è 

stato approvato il Programma Operativo Annuale (POA) – Anno 2024 - dell’Agenzia 

Regionale ARGEA Sardegna, costituito dagli allegati “POA PREVENTIVO 2024” e “POA 

2024 - RELAZIONE PREVENTIVA”; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nell’allegato “POA PREVENTIVO 2024” 

(pagina 11), in corrispondenza dell’OGO con codice “C.2.2.18”, relativo al Servizio 

Territoriale del Sassarese, è stato indicato: 

NUMERATORE DENOMINATORE TARGET % 

450 900 50% 

in luogo di: 

NUMERATORE DENOMINATORE TARGET % 

450 500 90% 

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla rettifica dell’errore materiale sopra rilevato; 

DETERMINA 

1. Di rettificare l’allegato “POA PREVENTIVO 2024” alla determinazione n. 2394 

del 17/04/2024, in corrispondenza dell’OGO con codice “C.2.2.18” (pag. 11) 

come di seguito indicato: 

NUMERATORE DENOMINATORE TARGET % 

450 500 90% 

2. Di disporre che il “POA PREVENTIVO 2024”, come rettificato, costituisca parte 

integrante del PIAO 2023-2025, approvato con determinazione del Direttore 



 

 

 

 

 

 

 
Direttore Generale DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    

 

pag. 2 

Generale Argea n. 582 del 31.01.2024 e integrato con determinazione del 

Direttore Generale Argea n. 2497 del 19.04.2024; 

3. Di informare dell’adozione della presente determinazione tutto il personale 

dell’Agenzia Regionale Argea Sardegna. 

 

Motivazione  

Con Determinazione del Direttore Generale n. 2394 del 17/04/2024 è stato approvato il 

Programma Operativo Annuale (POA) – Anno 2024 - dell’Agenzia Regionale ARGEA 

Sardegna, costituito dagli allegati “POA PREVENTIVO 2024” e “POA 2024 - 

RELAZIONE PREVENTIVA”.  

Per mero errore materiale, nell’allegato “POA PREVENTIVO 2024” a pagina 11, in 

corrispondenza dell’OGO con codice “C.2.2.18” ”, relativo al Servizio Territoriale del 

Sassarese, è stato indicato: 

NUMERATORE DENOMINATORE TARGET % 

450 900 50% 

in luogo di: 

NUMERATORE DENOMINATORE TARGET % 

450 500 90% 

Si ritiene opportuno procedere alla rettifica dell’allegato “POA PREVENTIVO 2024” 

come sopra indicato, confermando in ogni altra sua parte la Determinazione del 

Direttore Generale n. 2394 del 17/04/2024. 

 

Riferimenti normativi  

Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31: ‘’Disciplina del personale regionale e 
dell’organizzazione degli uffici della Regione’’, articolo 8: ‘’Direzione politica e direzione 
amministrativa’’ e articolo 8 bis: ‘’Valutazione delle performance’’. 

Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13: ‘’Riforma degli enti agricoli e riordino delle 
funzioni in agricoltura. Istituzione delle Agenzie AGRIS Sardegna, LAORE Sardegna e 
ARGEA Sardegna’’, articolo 29: ‘’Programmazione e Controllo’’. 

CCRL del 19 marzo 2008 del Personale dirigente dell’Amministrazione (come modificato 
dall’articolo 5, comma 2, del CCRL triennio 2019-2021). 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato: 



 

 

 

 

 

 

 
Direttore Generale DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    

 

pag. 3 

  

 sul sito www.sardegnaagricoltura.it - Sezione atti 

 Amministrazione trasparente 

 Sulla Intranet Argea 

 

Il presente provvedimento verrà trasmesso a: 

 Assessorato Regionale dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale 

 Ufficio del Controllo Interno di Gestione della Regione Sardegna 

 Organismo Indipendente di Valutazione della Regione Sardegna 

Termini e autorità cui è possibile ricorrere 

I destinatari del provvedimento possono presentare: 

 ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) Sardegna entro 60 giorni 

dalla conoscenza dell’atto. 

 

Il Direttore Generale 
Fabio Cuccuru 

(art.30 comma 1 L.R.31/98) 

http://www.sardegnaagricoltura.it/

		fabio.cuccuru@agenziaargea.it
	2024-06-07T10:59:31+0200
	Cuccuru Fabio


		2024-06-07T12:31:49+0200
	Oristano
	Ufficio Protocollo
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




